



CAMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

PRAÇA COMENDADOR EMILIO PEDUTI, 112

CNPJ: 01.096.235/0001-91

Propostas Escritas

Página 1 de 1

Licitação: **000047/24 DISPENSA**

Sessão: **1**

10725 - BOARETO & RUIZ LTDA

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total
1	00000001	Diversos	Desclassificado	Divergência entre o item solicitado pela ur	2.003,21
1	130.024.078	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANIT	UN		8,46
2	130.024.162	ASSENTO/TAMPA PARA VASO SANITÁRIO	UN		16,92
4	130.024.113	JOELHO 90° PVC 38MM COM ANEL DE VEDAÇÃO	UN		68,48
5	114.000.012	MAÇANETA INOX ALAVANCA PARA PORTA DE MADEIRA	UN		68,48
6	114.000.013	MANGUEIRA ENGATE FLEXIVEL DE MALHA DE AÇO INOX TRANÇADA	KIT		2
7	114.000.015	MANTA ASFÁLTICA AUTOADESIVA 20 CM DE LARGURA X 10 METROS DE COMPRIMENTO	UN		6,66
8	114.000.014	MANTA ASFÁLTICA AUTOADESIVA 90 CM DE LARGURA X 10 METROS DE COMPRIMENTO	UN		13,32
11	114.000.016	SELANTE PU 40 BRANCO	UN		18
12	114.000.017	SELANTE PU 40 CINZA	UN		41,44
14	130.024.169	TUBO DE LIGAÇÃO	UN		745,92
15	130.024.125	VÁLVULA DE ESCOAMENTO	UN		3
					26,07
					78,21
					76,80
					384,00
					260,10
					520,20
					19,49
					58,47
					19,49
					58,47
					13,71
					27,42
					31,80
					31,80

2 00000002 Telhas Desclassificado Divergência entre o item solicitado pela ur 0,00

3	106.000.001	CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO	UN		8
9	114.000.018	PARAFUSO PARA CUMEEIRAS E TELHAS DE FIBROCIMENTO, COM KIT DE VEDAÇÃO	UN		0,00
13	106.000.002	TELHA DE FIBROCIMENTO	UN		24
					0,00
					5
					0,00
					0,00

13 - COMERCIAL J A VIEIRA LTDA

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total
1	00000001	Diversos	Desclassificado	Não apresentou proposta para todos os i	1.724,95
1	130.024.078	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANIT	UN		2
2	130.024.162	ASSENTO/TAMPA PARA VASO SANITÁRIO	UN		15,65
4	130.024.113	JOELHO 90° PVC 38MM COM ANEL DE VEDAÇÃO	UN		31,30
5	114.000.012	MAÇANETA INOX ALAVANCA PARA PORTA DE MADEIRA	UN		1
6	114.000.013	MANGUEIRA ENGATE FLEXIVEL DE MALHA DE AÇO INOX TRANÇADA	UN		108,00
7	114.000.015	MANTA ASFÁLTICA AUTOADESIVA 20 CM DE LARGURA X 10 METROS DE COMPRIMENTO	UN		108,00
8	114.000.014	MANTA ASFÁLTICA AUTOADESIVA 90 CM DE LARGURA X 10 METROS DE COMPRIMENTO	UN		2
11	114.000.016	SELANTE PU 40 BRANCO	UN		0,00
12	114.000.017	SELANTE PU 40 CINZA	UN		0,00
14	130.024.169	TUBO DE LIGAÇÃO	UN		18
15	130.024.125	VÁLVULA DE ESCOAMENTO	UN		65,00
					1.170,00
					3
					43,75
					131,25
					5
					0,00
					0,00
					2
					0,00
					3
					26,40
					79,20
					3
					26,40
					79,20
					2
					47,00
					94,00
					1
					32,00
					32,00

2 00000002 Telhas Desclassificado Não apresentou proposta para todos os i 369,40

3	106.000.001	CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO	UN		8
9	114.000.018	PARAFUSO PARA CUMEEIRAS E TELHAS DE FIBROCIMENTO, COM KIT DE VEDAÇÃO	UN		0,00
13	106.000.002	TELHA DE FIBROCIMENTO	UN		24
					1,10
					5
					68,60
					343,00

**CAMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU**

PRAÇA COMENDADOR EMILIO PEDUTI, 112

CNPJ: 01.096.235/0001-91

Propostas Escritas

Página 2 de 2

Licitação: **000047/24 DISPENSA****Sessão: 1****52947 - FECHA FORTÉ COMÉRCIO DE FECHADURAS BOTUCATU LTDA**

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total
1	00000001	Diversos	Desclassificado	Não apresentou proposta	0,00
1	130.024.078	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANIT	UN		2 0,00
2	130.024.162	ASSENTO/TAMPA PARA VASO SANITÁRIO	UN		1 0,00
4	130.024.113	JOELHO 90° PVC 38MM COM ANEL DE VEDAÇÃO	UN		2 0,00
5	114.000.012	MAÇANETA INOX ALAVANCA PARA PORTA DE MADEIRA	KIT		18 0,00
6	114.000.013	MANGUEIRA ENGATE FLEXIVEL DE MALHA DE AÇO INOX TRANÇADA	UN		3 0,00
7	114.000.015	MANTA ASFÁLTICA AUTOADESIVA 20 CM DE LARGURA X 10 METROS DE COMPRIMENTO	RL		5 0,00
8	114.000.014	MANTA ASFÁLTICA AUTOADESIVA 90 CM DE LARGURA X 10 METROS DE COMPRIMENTO	RL		2 0,00
11	114.000.016	SELANTE PU 40 BRANCO	TB		3 0,00
12	114.000.017	SELANTE PU 40 CINZA	TB		3 0,00
14	130.024.169	TUBO DE LIGAÇÃO	UN		2 0,00
15	130.024.125	VÁLVULA DE ESCOAMENTO	UN		1 0,00
3	00000003	Puxador	Classificado		61,50
10	130.024.144	PUXADOR DE PORTA DE VIDRO IDEAL/TUBULAR	UN		1 61,50

8612 - MB MADEIRAS E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total
2	00000002	Telhas	Classificado		1.004,60
3	106.000.001	CUMEEIRA PARA TELHA DE FIBROCIMENTO Brasilit	UN		8 64,50
9	114.000.018	PARAFUSO PARA CUMEEIRAS E TELHAS DE FIBROCIMENTO, COM KIT DE VEDAÇÃO Ciser	UN		24 0,65
13	106.000.002	TELHA DE FIBROCIMENTO Brasilit	UN		5 94,60

3117 - MINGOTTI E RIBEIRO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Lote	Descrição do Lote	Status	Motivo	Valor Total
1	00000001	Diversos	Desclassificado	Não apresentou proposta para todos os ite	1.352,63
1	130.024.078	ANEL DE VEDAÇÃO COM GUIA PARA VASO SANIT	UN		2 8,99
2	130.024.162	ASSENTO/TAMPA PARA VASO SANITÁRIO	UN		1 84,99
4	130.024.113	JOELHO 90° PVC 38MM COM ANEL DE VEDAÇÃO	UN		2 3,99
5	114.000.012	MAÇANETA INOX ALAVANCA PARA PORTA DE MADEIRA	KIT		18 0,00
6	114.000.013	MANGUEIRA ENGATE FLEXIVEL DE MALHA DE AÇO INOX TRANÇADA	UN		3 25,99
7	114.000.015	MANTA ASFÁLTICA AUTOADESIVA 20 CM DE LARGURA X 10 METROS DE COMPRIMENTO	RL		5 77,97
8	114.000.014	MANTA ASFÁLTICA AUTOADESIVA 90 CM DE LARGURA X 10 METROS DE COMPRIMENTO	RL		2 75,00
11	114.000.016	SELANTE PU 40 BRANCO	TB		3 289,90
12	114.000.017	SELANTE PU 40 CINZA	TB		3 579,80
14	130.024.169	TUBO DE LIGAÇÃO	UN		3 18,99
15	130.024.125	VÁLVULA DE ESCOAMENTO	UN		3 56,97